
Коммерческое предложение

Светильник
встраиваемый GX53
Жемчужный SignImpress
Артикул SI-SGX53 Жемчужный

В наличии 1061 шт.

Склад Красноярск 852 шт.

Склад Кемерово 90 шт.

Склад МО Одинцово 119 шт.

Характеристики

SignImpress

Круг

Бронза

Встраиваемый

Металл

106

38

10

Под лампу

Нет

Неповоротный

GX53

90

220

20

106

от -20 до +40
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