



Светильник встраиваемый GX53 Жемчужный SignImpress

Артикул SI-SGX53 Жемчужный

В наличии	1061 шт.
Склад Красноярск	852 шт.
Склад Кемерово	90 шт.
Склад МО Одинцово	119 шт.

Характеристики

Производитель	SignImpress
Цоколь	GX53
Монтажное отверстие диаметр, мм	90
Напряжение, V	220
Степень защиты, IP	20
Диаметр, мм	106
Температура эксплуатации, °C	от -20 до +40
Форма светильника	Круг
Цвет корпуса	Бронза
Тип установки	Встраиваемый
Материал корпуса	Металл
Длина, мм	106
Высота, мм	20
Количество в коробке, шт	10
Источник света	Под лампы
Подсветка	Нет
Функции	Неповоротный

